UNIVERSIDAD TECNOLOGICA:

SUBSECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR
COORDINACION GENERAL DE UNIVERSIDADES TECNOLOGICAS Y POLITECNICAS
DIRECCION DE PLANEACION EVALUACION E INFORMATICA

BASE DE DATOS DE TITULADOS HISTORICO (de la primera generacién de egreso de la Universidad)

NOTA: SE VOLVERA A REPORTAR POR CARRERA

DE BAHIA DE BANDERAS

NO PONER SUBTOTALES NI ESPACIOS EN BLANCO

TSU

TITULADOS REGISTRADOS EN DGP (Direccién
Mes y afio de EGRESADOS TITULADOS (Por la General de Profesiones)
CARRERA ingreso de la Mes y afio de INGRESO EGRESADOS TOTAL UTBB)
(mm-aa) eI con su cohorte rezagados con su cohorte rezagados
. TOTAL ©
H M [TOTAL| H M H 1] H M [TOTAL| H M [TOTAL H M [TOTAL[ H M [TOTAL]
TSU en Turismo Aug-04 Aug-06 35 53 88 14 31 45 14 31 45 14 31 45 14 31 45 0
TSU en Tecnologias de la
Informa'cnn”y . Aug-04 Aug-06 17 19 36 9 10 19 9 10 19 9 10 19 9 10 19 0
Comunicacién area
Informéatica Administrativa
=y en M’antemmlen?o Aug-04 Aug-06 19 1 20 4 4 4 0 4 4 4 4 4 0
Industrial rea Instalciones
11 4 15 2 1 3 2 1 3 2 1 3 2 1 3 0
18 41 59 7 20 36 7 29 36 7 29 36 7 29 36 0
28 38 66 12 23 35 12 23 35 12 23 35 12 22 34 0
24 24 16 1 17 17 0 17 17 17 16 16 0
17 19 36 8 12 20 8 12 20 8 12 20 8 12 20 [
TSU en Turismo Aug-05 Aug-08 6 5 11 5 2 7 5 2 7 5 2 7 4 2 6 0
TSU en Turismo Aug-06 Aug-08 22 47 69 14 30 44 14 30 4 14 30 44 14 30 44 0
TSU en Gastronomia Aug-06 Aug-08 51 52 103 22 32 54 22 32 54 22 31 53 22 31 53 0
TSU en Mantenimiento
s " 38 38 16 16 16 0 16 16 16 16 16 0
Industrial rea Instalciones A A
TSU en Tecnologias de la
Informa'cnon”y A Aug-06 Aug-08 6 20 26 4 1 15 4 1 15 4 11 15 4 1" 15 0
Comunicacién area
Informatica Administrativa
84 76 160 52 47 4 103 56 47 103 55 48 103 50 a1 91 0
31 1 32 25 25 25 0 25 25 25 24 24 0
18 13 31 13 9 22 13 9 22 13 9 22 12 9 21 0
30 66 96 21 49 3 73 24 49 73 21 49 70 19 42 61 0
TSU en Gastronomia Sep-08 Aug-10 89 88 177 55 50 105 55 50 105 58 50 | 108 58 50 108 0
TSU en Gastronomia Sep-07 Aug-10 1 9 20 4 4 0 4 4 4 4 4 4 0
[Vl em MEmtEiTETio Sep-08 Aug-10 30 | 1 31 2 1 23 | 2 1 23 2 T N 1| 2 0
Industrial drea Instalciones
TSU en Tecnologias de la
EHEEnY Sep-08 Aug-10 15 | 17 | 82 | 0 20 | 1 9 20 1 o | 20| o | 20 0
Comunicacion area
Informatica Administrativa
TSU en Turismo Sep-08 Aug-10 33 74 107 21 49 3 1 74 24 50 74 24 50 74 24 50 74 0
TSU en Gastronomia Sep-09 Aug-11 127 | 107 | 234 85 75 4 2 166 89 77 166 89 77 | 166 81 69 150 0
TSU en Turismo Sep-09 Aug-11 53 | 107 | 160 36 62 2 2 102 38 64 102 38 63 | 101 35 54 89 0
[T em Vet Sep-09 Aug-11 70 70 | = 2 34 | 3 0 34 3 3| & 31 0
area Instalaciones
TSU en Tecnologias de la
Informacién y
Comunicacién area Sep-09 Aug-11 27 14 M 15 8 23 15 8 23 15 8 23 14 7 21 0
Multimedia y Comercio
Electrénico
TSU en Gastronomia Sep-10 Aug-12 127 | 76 203 88 61 1 7 157 89 68 157 89 68 | 157 79 58 137 0
feSienlkiagtenipiente Sep-10 Aug-12 46 | 2 | a8 | = 2 3 30 | 28 2 30 2 2 |2 | 1| 28 0
area Instalaciones
TSU en Tecnologias de la
Informacion y
Comunicacién area Sep-10 Aug-12 26 14 40 17 6 3 26 20 6 26 20 6 26 19 5 24 0
Multimediay Comercio
Electrénico
TSU en Turismo Sep-10 Aug-12 61 105 | 166 38 66 1 1 106 39 67 106 39 67 | 106 31 56 87 0
TSU en Energias
Renovables area Calidad y Sep-10 Aug-12 27 2 29 18 1 19 18 1 19 18 1 19 17 1 18 0
Ahorro de Energia
94 66 160 63 41 3 2 109 66 43 109 66 43 | 109 51 35 86 0
64 90 154 a7 70 4 7 128 51 77 128 51 77 | 128 43 7 114 0
55 55 28 2 30 30 0 30 30 30 28 28 0
35 8 43 19 4 23 19 4 23 19 4 23 19 2 21 0
17 3 20 6 3 9 6 3 9 6 3 9 5 3 8 [
13 43 56 8 24 32 8 24 32 8 24 32 4 17 21 0
92 77 169 63 50 6 2 121 69 52 121 69 52 [ 121 57 47 104 0
60 | 114 | 174 40 78 4 122 40 82 122 40 82 | 122 32 76 108 0
72 72 39 4 43 43 0 43 43 43 38 38 0

Negrit




31 16 47 16 7 24 16 8 24 16 8 24 15 8 23 0
34 3 37 12 3 16 13 3 16 13 3 16 12 3 15 [
29 1 40 19 6 25 19 6 25 19 6 25 17 5 22 0
1 51 62 7 34 42 7 35 42 7 35 42 4 21 25 0

TSU en Gastronomia 96 61 157 70 47 124 75 49 124 75 49 | 124 64 40 104 0

TS Em DL Sep-13 Aug-15 49 | 83 | 132 | = 52 92 | 33 | s | o2 3 so | o2 | m= | s | 84 0

Hoteleria

ISSeallagtenipiente Sep-13 Aug-15 64 | 1 65 | « 3| 4 0 43 . 43| 3 38 0

area Instalaciones

TSU en Tecnologias de la

Informacién y

Comunicacion area Sep-13 Aug-15 32 12 44 17 6 23 17 6 23 17 6 23 16 5 21 0

Multimediay Comercio

Electrénico

TSU en Energias

Renovables area Calidad y Sep-13 Aug-15 27 2 29 15 1 16 15 1 16 15 1 16 15 1 16 0

Ahorro de Energia

TSU en Agricultura

q 21 1 31 14 10 24 14 10 24 14 10 24 13 9

Sustentable y Protegida Sep=ile PRI 0 2 °

TSU en Terapia Fisica area

Turismo de Salud y Sep-13 Aug-15 14 47 61 7 31 42 9 33 42 9 33 42 6 26 32 0

Bienestar
66 57 123 4“1 39 83 42 M 83 42 41 83 37 33 70 0
40 74 114 21 52 79 24 55 79 24 55 79 19 49 68 0
66 66 34 35 35 0 35 35 35 34 34 0
31 5 36 18 2 24 22 2 24 22 2 24 20 1 21 0
15 2 17 9 2 1 9 2 1 9 2 1 9 2 1 0
22 13 35 17 7 26 19 7 26 19 7 26 15 6 21 0
9 60 69 6 45 52 7 45 52 7 45 52 6 40 46 0
88 56 144 51 27 82 53 29 82 53 29 82 41 24 65 0
44 76 120 26 47 76 27 49 76 27 49 76 25 a4 69 0
56 2 58 25 1 26 25 1 26 24 1 25 24 1 25 0
38 5 43 15 2 18 16 2 18 16 2 18 14 2 16 [
34 8 42 20 8 28 20 8 28 20 8 28 19 8 27 0
24 7 31 12 2 14 12 2 14 12 2 14 10 2 12 0
22 53 75 1" 36 51 12 39 51 12 39 51 7 35 42 0
57 47 104 40 25 78 49 29 78 49 29 | 78 40 25 65 8 12
43 78 121 28 59 89 28 61 89 28 61 89 28 59 87 2
62 1 63 34 1 38 37 1 38 37 1 38 34 1 35 3 3
38 9 47 6 31 a2 6 36 42 6 36 | 42 1 36 37 5 5
35 8 43 2 5 29 24 5 29 24 5 29 23 5 28 1 1
28 3 31 20 3 25 22 3 25 22 3 25 21 3 24 1 1
12 72 84 7 49 57 7 50 57 7 50 | 57 7 49 56 1
5 17 22 2 6 8 2 6 8 2 6 8 2 6 8 0
55 38 93 35 24 61 37 24 61 37 24 | 61 36 23 59 1 2
41 67 108 2 4 73 26 47 73 26 47 | 73 23 45 68 3 5
42 1 43 2 0 23 23 0 23 23 0 23 22 22 1 1
39 1 50 20 5 27 22 5 27 22 5 27 20 5 25 2 2
37 0 37 12 0 12 12 0 12 12 0 12 12 12 0
29 7 36 17 5 23 18 5 23 18 5 23 16 5 21 2 2
22 70 92 13 34 49 13 36 49 13 36 | 49 13 34 47 2
26 23 49 13 17 32 13 19 32 13 19 | 32 13 17 30 2

Gastronomia 79 41 120 36 20 58 38 20 58 0 0 | Mootk 0
T5Uen Turismo drea Sep-18 Aug-20 40 68 108 21 49 71 21 50 7 0 0 0

Hoteleria



Alejandra Castañeda Gonzalez
Alejandra Castañeda Gonzalez: 
A partir de esta generación comenzó la titulación electrónica


hlangarica
hlangarica:
2 alumnas ingresdas en 5 cuatrimetre procedentes de UT de Durango


TSU en Mantlenimiento Sep-18 Aug-20 61 61 2 2 28 28 0 28 0 0 0
area Instalaciones
TSU en Tecnologias de la
Informacién area Entornos
Virtuales y Negocios Sep-18 Aug-20 37 10 47 16 6 1 23 16 7 23 0 0 0
Digitales
TSU en Energias
Renovables area Calidad y Sep-18 Aug-20 34 4 38 17 4 2 23 19 4 23 0 0 0
Ahorro de Energia
TSU en Agricultura
Sustentable y Protegida Sep-18 Aug-20 2.1 6 38 2 4 24 20 4 2 0 0 o
TSU en Terapia Fisica area
Turismo de Salud y Sep-18 Aug-20 19 64 83 7 37 44 7 37 44 0 0 0
Bienestar
TSU en Desarrollo de
Negocios area Sep-18 Aug-20 24 25 49 " 10 1 1 23 12 1 23 0 0 0
Mercadotecnia
58 | 50 | 108 15 23 4 2 44 19 25 44 0 0 0
44 75 119 19 37 3 2 61 22 39 61 0 0 0
62 3 65 20 1 1 22 21 1 22 0 0 [
36 9 45 12 2 2 16 14 2 16 0 0 0
30 30 1 1 12 12 0 12 0 0 0
42 13 55 12 7 19 12 7 19 0 0 0
27 | 89 | 116 5 38 1 2 46 6 40 46 0 0 0
26 51 77 6 31 1 2 40 7 33 40 0 0 0
44 32 76 11 18 8 4 41 19 22 4
29 | 38 67 16 25 2 4 47 18 29 47
47 47 21 5 26 26 0 26
18 7 25 13 3 16 13 3 16
18 2 20 7 1 8 8 0 8
18 1 29 6 5 5 16 11 5 16
22 43 65 9 24 2 5 40 11 29 40
27 | 36 63 19 21 1 4 20 21 41
47 49 96 23 27 8 1 59 31 28 59
17 42 59 8 24 4 36 8 28 36
35 3 38 15 0 2 17 17 0 17
16 8 24 14 3 17 14 &) 17
28 1 29 9 0 9 9 0 9
14 9 23 10 6 1 17 1 6 17
16 42 58 10 19 1 1 31 11 20 31
18 35 53 1 25 1 37 1 26 37
TOTAL| 3884 | 3147 | 7031 | 2148 | 1994 | 115 83 | 4340 | 2263 | 2077 | 4340 | 1983 |1796|3779| 1786 | 1617 | 3403 | 27 14 | #1
Negrita" Negrita"




TITULADOS REGISTRADOS EN DGP (Direccién
EGRESADOS y
Mesyaiode | . RE-INGRESO EGRESADOS TOTAL TITULADOS GonsraldelRicteslones)
CARRERA ingreso egresZ(mm-aa) con su cohorte rezagados con su cohorte rezagados
(mm-aa) TOTAL
H M |TOTAL| H M H M H M |TOTAL|] H M |ToTAY H m |totAl H M |TOTAL
LICENCIATURAEN
GASTRONOMIA Jan-10 Aug-11 15 19 34 13 12 25 13 12 25 13 12 25 13 12 25 0
LICENCIATURAEN
GESTION Y
DESARROLLO 28 56 84 2 44 68 24 a4 68 2 u | e8 19 38 57 0
TURISTICO Sep-09 Apr-11
INGENIERIA EN
MANTENIMIENTO 42 1 43 29 1 30 29 1 30 28 1 29 22 22 0
INDUSTRIAL Sep-09 Apr-11
INGENIERIA EN
TECNOLOGIAS DE LA 15 6 21 11 4 15 11 4 15 11 4 15 8 3 1 0
INFORMACION
42 34 76 33 26 1 60 33 27 60 33 27 60 27 23 50 0
22 51 73 17 41 1 2 61 18 43 61 18 40 58 13 33 46 0
22 2 24 20 2 1 23 21 2 23 21 2 23 20 2 22 0
1 6 17 9 3 1 13 10 3 13 10 3 13 6 3 9 0
82 61 143 74 57 2 2 135 76 59 135 76 s9 | 135 | oo 49 109 0
42 66 108 33 51 4 2 20 37 53 20 37 53 | 90 31 39 70 0
40 1 41 31 1 32 31 1 32 31 1 32 22 22 0
17 6 23 14 6 2 22 14 8 22 14 8 22 14 6 20 0
LICENCIATURAEN
GASTRONOMIA Sep-12 Apr-14 98 73 171 68 60 3 3 134 7 63 134 71 63 | 134 | 4 42 84 [
LICENCIATURAEN
GESTION Y
DESARROLLO 38 67 105 21 54 4 2 81 25 56 81 2 s6 | 81 13 42 55 [
TURISTICO Sep-12 Apr-14
INGENIERIA EN
MANTENIMIENTO 32 2 34 29 3 32 32 0 32 32 32 23 23 0
INDUSTRIAL Sep-12 Apr-14
INGENIERIA EN
TECNOLOGIAS DE LA 21 5 26 15 5 20 15 5 20 15 5 | 20 12 3 15 0
INFORMACION Sep-12 Apr-14
INGENIERIA EN
17 1 18 14 1 15 14 1 15 14 1 15 8 1 9 0
ENERGIAS RENOVABLES Sep-12 Apr-14
LICENCIATURAEN
GASTRONOMIA Sep-13 Apr-15 67 47 114 54 45 11 2 112 65 47 112 64 43 107 41 33 74 [
LICENCIATURAEN
GESTION Y
DESARROLLO 57 80 137 4 g 3 3 123 49 74 123 48 7 | 119 20 48 68 0
TURISTICO Sep-13 Apr-15
INGENIERIA EN
MANTENIMIENTO 31 31 26 1 1 28 27 1 28 27 1 28 15 1 16 0
INDUSTRIAL Sep-13 Apr-15
INGENIERIA EN
TECNOLOGIAS DE LA 19 5 24 17 2 2 21 19 2 21 19 2 | 21 8 2 10 0
INFORMACION Sep-13 Apr-15
INGENIERIA EN
7 1 8 6 1 7 6 1 7 6 1 7 5 1 6 0
ENERGIAS RENOVABLES Sep-13 Apr-15
LICENCIATURAEN
GASTRONOMIA Sep-14 Apr-16 75 54 129 53 46 1 100 54 46 100 53 45 98 29 28 57 0
LICENCIATURAEN
GESTION Y
DESARROLLO 42 87 129 34 74 4 2 114 38 76 114 38 7 | 112 19 52 7 [
TURISTICO Sep-14 Apr-16
INGENIERIA EN
MANTENIMIENTO 44 44 38 2 40 40 0 40 40 40 2 26 0
INDUSTRIAL Sep-14 Apr-16
INGENIERIA EN
TECNOLOGIAS DE LA 16 8 24 12 7 1 20 13 7 20 13 7| 2 1 5 16 0
INFORMACION Sep-14 Apr-16
INGENIERIA EN
13 3 16 12 3 15 12 3 15 12 3 15 1 2 13 0
ENERGIAS RENOVABLES Sep-14 Apr-16
INGENIERIA EN
AGRICULTURA
SUSTENTABLEY 19 5 24 16 4 20 16 4 20 16 4 20 1 3 14 0
PROTEGIDA Sep-14 Apr-16
LICENCIATURAEN
TERAPIA FISICA Sep-14 Apr-16 9 31 40 6 22 28 6 22 28 3 14 17 3 13 16 0
LICENCIATURAEN
GASTRONOMIA Sep-15 Apr-17 74 45 119 55 43 98 55 43 98 54 42 96 41 32 73 0
LICENCIATURAEN
GESTION Y
DESARROLLO 34 55 89 29 48 2 1 80 31 49 80 31 s | 79 % 38 64 0
TURISTICO Sep-15 Apr-17
INGENIERIA EN
MANTENIMIENTO 44 44 38 2 40 40 0 40 39 39 31 31 0
INDUSTRIAL Sep-15 Apr-17
INGENIERIA EN
TECNOLOGIAS DE LA 17 5 22 12 5 1 18 12 6 18 12 6 18 10 6 16 0
INE@RBMACION Sep-15 Apr-17 Negrita"




INGENIERIA EN

16 1 17 15 1 16 15 1 16 13 1 14 12 1 13
ENERGIAS RENOVABLES Sep-15 Apr-17
INGENIERIA EN
AGRICULTURA
SUSTENTABLEY 14 9 23 13 7 22 14 8 22 14 8 22 12 6 18
PROTEGIDA Sep-15 Apr-17
LICENCIATURAEN
TERAPIAFISICA 9 28 37 6 24 31 7 24 31 2 2 | 24 0
41 40 81 39 34 81 43 38 81 43 38 | 81 42 38 80
27 58 85 17 54 77 19 58 77 19 s | 77 17 54 |
37 37 33 35 35 0 35 35 0 35 35 35
23 2 25 17 1 18 17 1 18 17 1 18 17 1 18
9 2 1 9 2 1 9 2 " 8 2 10 9 2 1
19 7 26 16 8 24 16 8 24 16 8 24 16 8 24
5 36 41 5 25 30 5 25 30 5 25 | 30 4 21 25
LICENCIATURAEN
GASTRONOMIA Sep-17 Apr-19 51 33 84 39 28 77 46 31 7 46 31| 77 31 2 57 5
LICENCIATURAEN
GESTION Y
DESARROLLO 28 54 82 21 42 72 25 a7 72 25 a1 | 72 25 45 70 2
TURISTICO Sep-17 Apr-19
INGENIERIA EN
MANTENIMIENTO 22 1 23 18 1 20 19 1 20 19 1 20 18 1 19 1
INDUSTRIAL Sep-17 Apr-19
INGENIERIA EN
TECNOLOGIAS DE LA 17 3 20 1 1 13 12 1 13 12 1 13 9 1 10 1
INFORMACION Sep-17 Apr-19
INGENIERIA EN 20 10 30 19 7 26 19 7 26 19 7 26 18 7 25
ENERGIAS RENOVABLES Sep-17 Apr-19
INGENIERIA EN
AGRICULTURA
SUSTENTABLEY 13 3 16 10 1 1 10 1 " 10 1 1 10 1 1
PROTEGIDA Sep-17 Apr-19
LICENCIATURAEN
TERAPIA FISICA Sep-17 Apr19 13 45 58 4 16 21 4 17 21 4 17 | 21 3 16 19 1
LICENCIATURAEN
GASTRONOMIA Sep-18 Apr-20 41 28 69 31 23 62 35 27 62 35 27 62
LICENCIATURAEN
GESTION Y
DESARROLLO Sep-18 Apr-20 31 64 95 25 57 88 27 61 88 27 61 88
TURISTICO
INGENIERIA EN
MANTENIMIENTO Sep-18 Apr-20 38 1 39 30 1 35 34 1 35 34 1 35
INDUSTRIAL
INGENIERIA EN
TECNOLOGIAS DE LA Sep-18 Apr-20 40 5 45 15 3 21 18 3 21 18 3 21
INFORMACION
INGENIERIA EN Sep-18 Apr-20 25 6 31 19 5 29 22 7 29 22 7 29
ENERGIAS RENOVABLES
INGENIERIA EN
AGRICULTURA
SUSTENTABLEY Sep-18 Apr-20 24 4 28 21 3 27 23 4 27 23 4 27
PROTEGIDA
LICENCIATURAEN
TERAPIA FISICA Sep-18 Apr-20 8 51 59 8 46 57 8 49 57 8 49 57
DESARROLLOE
INNOVACION Sep-18 Apr-20 2 6 8 2 4 6 2 4 6 2 4 6
EMPRESARIAL
29 7 27 23 54 30 24 54 30 24 54
59 92 26 49 84 31 53 84 31 53 | 84
3 28 23 2 27 25 2 27 25 2 27
5 29 10 3 20 15 5 20 15 5 20
13 1 0 12 12 0 12 12 0 12
5 23 12 4 18 14 4 18 14 4 18
38 52 13 32 48 13 35 48 13 35 | 48
21 36 8 18 27 8 19 27 8 19 | 27
22 57 30 18 55 33 22 55 33 22 | s5
51 72 17 44 62 17 45 62 17 45 | 62
0 31 23 0 23 23 0 23 23 0 23

Negrita"



acastañeda
acastañeda:
a partir de esta generación comenzó titulación  electrónica


LICENCIATURAEN
GASTRONOMIA

Apr-23

17

24

20

20

14

20

17

21

20

20

17

20

20

24

13

48

56

41

47

M

47

M

47

13

12

25

20

20

1"

20

19

23

42

18

38

18

20

38

20

38

LICENCIATURAEN
GESTION Y
DESARROLLO
TURISTICO

Apr-23

23

40

63

34

53

17

36

53

36

53

INGENIERIA EN
MANTENIMIENTO
INDUSTRIAL

Apr-23

22

23

22

22

22

22

22

INGENIERIA EN
ENTORNOS VIRTUALES
Y NEGOCIOS DIGITALES

Apr-23

16

19

18

15

18

INGENIERIA EN
ENERGIAS RENOVABLES

Apr-23

13

13

12

12

12

INGENIERIA EN
AGRICULTURA
SUSTENTABLEY
PROTEGIDA

Apr-23

13

20

19

13

19

LICENCIATURAEN
TERAPIAFISICA

Apr-23

38

44

24

31

27

31

27

31

LICENCIATURAEN
INNOVACION
EMPRESARIAL

Apr-23

34

43

27

39

30

39

30

39

LICENCIATURAEN
GASTRONOMIA

Apr-24

20

26

46

26

45

19

26

45

LICENCIATURAEN
GESTION Y
DESARROLLO
TURISTICO

Apr-24

19

33

52

27

43

16

27

43

INGENIERIA EN
MANTENIMIENTO
INDUSTRIAL

Apr-24

28

28

24

24

24

INGENIERIA EN
ENTORNOS VIRTUALES
Y NEGOCIOS DIGITALES

Apr-24

13

16

13

10

INGENIERIA EN
ENERGIAS RENOVABLES

Apr-24

INGENIERIA EN
AGRICULTURA
SUSTENTABLEY
PROTEGIDA

Apr-24

1

16

14

LICENCIATURAEN
TERAPIAFISICA

Apr-24

1

32

43

27

37

10

27

37

LICENCIATURAEN
INNOVACION
EMPRESARIAL

Apr-24

20

22

42

18

37

19

37

TOTA

4277

6232

6085

=y

1742

224

3720

5582

3635

5323

5451

3373

4930

4311

1726

2514

1736

13

16

13
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